[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июня 2017 г.                    г. Дальнереченск                                   № 450
Об установлении размера платы за жилое помещение
На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь распоряжением правительства Российской Федерации от 19 ноября 2016 г. № 2464-р, Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить и ввести в действие размер платы за пользование жилым помещением (плата за наем), платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда и для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации Дальнереченского городского округа от 05 июня 2015 г. № 654 «Об установлении размера платы за жилое помещение».

3. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Ивченко) данное постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.
4. Данное постановление вступает в силу с 01 июля 2017 года.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника управления МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа» Коваль А.К.

Глава администрации
Дальнереченского городского округа                                                  С.И.Васильев